РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12. 2019 № 114
с.Поповкино
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области  на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Поповкинкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 08.11.2018 года № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области  на 2019-2021 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с принятием участия в реализации муниципальных программных мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района до 2021 года, Администрация Поповкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области  на 2019-2021 годы»   утвержденную постановлением Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 08.11.2018 года № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2019-2021 годы»  следующие изменения:
1) Позицию паспорта муниципальной программы, касающуюся объемов и источников финансирования программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования – 515660,00 руб., в том числе:

 2019 год – 312316,00 руб.;

 2020 год – 302400,00 руб.;

 2021 год – 302400,00 руб.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поповкинского сельсовета

Г.П.Буцукин